
 

PREFEITURA MUNICIPAL DO MORENO  

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GOVERNO  

COMISSÃO ESPECIAL DO PREGÃO  

 
PROCESSO LICITATÓRIO nº 014/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2023 
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO nº 014/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2023, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS E ORGANIZAÇÃO ESTRUTURAL PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DIVERSOS, VISANDO 

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE 

MORENO/PE, conforme especificações e quantitativos constantes do presente Termo de Referência. 

 
 
Valor Geral Estimado: R$ 3.406.788,75 (Três milhões quatrocentos e seis mil, setecentos e oitenta e oito reais e 
setenta e cinco centavos) sob o critério de MENOR PREÇO POR LOTE.  
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 26/01/2022 às 09h00min - até 07/02/2023 às 09h00min. 
 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/02/2023 às 09h15min.  

 

INÍCIO DA DISPUTA: 07/02/2023 às 10h00min.  

 

O Edital na íntegra poderá ser retirado no endereço eletrônico: www.bllcompras.com. Outras informações: 

pregao@moreno.pe.gov.br, Fone: (81) 3535-3847 / (81) 98269-5212, segunda à sexta-feira das 8h às 14h.  

 

 

Moreno, 25 de Janeiro de 2023. 

 

 

 

Elaine Silva dos Santos Pereira. 

Pregoeira Suplente – Equipe de Pregão PMM 
Mat. nº 31.140 

 

http://www.bllcompras.com/
mailto:pregao@moreno.pe.gov.br

